БАШХОРТОСТ АН РЕСПУБЛИКАhЫНЬЩ

ТАРИФТАР БУЙЫИСА Д8УЛ8Т

К О М И Т Е ТЫ

'КАРАР

<<ll__ >> ноябрь 202_Q_й. No 316

ГОСУДАРСТВЕН НЫЙ КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТ АН

ПО ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<___ll_ >> ноября 202_Q_г.

О внесении изменения в постановление Государственного комитета

Республики Башкортостан по тарифам от 14 ноября 2019 года № 321 «Об
установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение),

поставляемую обществом с ограниченной ответственностью
«Айсушишма» потребителям сельского поселения Биккуловский

сельский совет, сельского поселения Богдановский сельский совет,
сельского поселения Большекаркалинский сельский совет, сельского

поселения Зильдяровский сельский совет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», Регламентом установления регулируемых тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения, утвержденным приказом Федеральной
службы по тарифам от 16 июля 2014 года № 1154-э, Положением о
Государственном комитете Республики Башкортостан по тарифам,
утвержденным постановлением Правительства Республики Башкортостан от
5 сентября 2013 года № 404, в целях корректировки долгосрочных тарифов
на питьевую воду (питьевое водоснабжение) на 2021-2024 годы
Государственный комитет Республики Башкортостан по тарифам
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести корректировку производственной программы общества
с ограниченной ответственностью «Айсушишма» в сфере холодного
водоснабжения на 2021 - 2024 годы.

2. Внести изменение в постановление Государственного комитета
Республики Башкортостан по тарифам от 14 ноября 2019 года № 321
«Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение),
поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Айсушишма»
потребителям сельского поселения Биккуловский сельский совет, сельского
поселения Богдановский сельский совет, сельского поселения
Большекаркалинский сельский совет, сельского поселения Зильдяровский
сельский совет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан» (далее - постановление № 321 ), изложив приложение № 1 к

Уфа. 2020. ТИраж 3000 экз. Заказ № 201220 «С». КЛ РБ Издательство «Мир печаТИ>).